

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/82
Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Obec Dubenec

MARE stavební s.r.o.

Ing. Tomáš Měchura

Janičatová

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26. 7. 2023

21888833

CZ21888833

49997939

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			616 477,41
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	616 477,41	129 460,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			745 937,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023/82

Stavba:

Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec

Místo:

Datum:

26. 7. 2023

Zadavatel:

Obec Dubenec

Projektant:

Ing. Tomáš Měchura

Uchazeč:

MARE stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		616 477,41	745 937,67	
2023/82-01	Bourací práce	104 417,03	126 344,61	STA
2023/82-02	Vnitřní a venkovní úpravy učebny	487 060,38	589 343,06	STA
2023/82-03	Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00	30 250,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-01 - Bourací práce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel:	IČ:
Obec Dubenec	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 21888833
MARE stavební s.r.o.	DIČ: CZ21888833
Projektant:	IČ:
Ing. Tomáš Měchura	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 49997939
Janičatová	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		104 417,03	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 417,03	21,00%	21 927,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 344,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-01 - Bourací práce

Místo: Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel: Obec Dubenec Projektant: Ing. Tomáš Měchura
Uchazeč: MARE stavební s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		104 417,03
HSV - Práce a dodávky HSV		99 717,03
1 - Zemní práce		82 628,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 864,59
997 - Přesun sutě		6 223,86
PSV - Práce a dodávky PSV		4 700,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		4 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-01 - Bourací práce

Místo: Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel: Obec Dubenec Projektant: Ing. Tomáš Měchura
Uchazeč: MARE stavební s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 417,03

D HSV Práce a dodávky HSV 99 717,03

D 1 Zemní práce 82 628,58

1	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	21,870	644,00	14 084,28	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107130
VV "okapový chodník"36,45*0,6 21,870

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	31,165	1 510,00	47 059,15	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131
VV "odkopání od školy"36,45*0,5*1,71 31,165

3	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	31,165	104,00	3 241,16	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451105
VV 31,165 31,165

4	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	31,165	381,00	11 873,87	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,699	306,00	5 721,89	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV 31,165*0,6 18,699

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	31,165	20,80	648,23	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 864,59

7	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	36,450	208,00	7 581,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735122

8	K	974082114	Výsekání rýh pro ploché vodiče v omítkě vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 70 mm	m	16,530	53,20	879,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974082114
VV (8,35+4,03+4,15) 16,530

9	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	21,654	111,00	2 403,59	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191
VV "sanace pod okny"(8,35+4,03+4,15)*1,31 21,654

D 997 Přesun sutě 6 223,86

10	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,465	55,70	360,10	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561

11	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	6,465	552,00	3 568,68	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612

12	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,465	355,00	2 295,08	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861

D PSV Práce a dodávky PSV 4 700,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 700,00

13	K	735151822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151822

14	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735494811

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt:
2023/82-02 - Vnitřní a venkovní úpravy učebny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Dubenec

Uchazeč:
MARE stavební s.r.o.

Projektant:
Ing. Tomáš Měchura

Zpracovatel:
Janičatová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 21888833
DIČ: CZ21888833

IČ:
DIČ:

IČ: 49997939
DIČ:

Cena bez DPH			487 060,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	487 060,38	21,00%	102 282,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	589 343,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-02 - Vnitřní a venkovní úpravy učebny

Místo: Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel: Obec Dubenec Projektant: Ing. Tomáš Měchura
Uchazeč: MARE stavební s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		487 060,38
HSV - Práce a dodávky HSV		131 616,04
2 - Zakládání		45 518,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		40 317,78
8 - Trubní vedení		9 415,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 102,09
998 - Přesun hmot		21 261,64
PSV - Práce a dodávky PSV		310 764,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		33 409,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		1 863,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		3 290,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud		29 981,25
763 - Konstrukce suché výstavby		127 171,31
776 - Podlahy povlakové		74 166,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		40 881,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		44 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-02 - Vnitřní a venkovní úpravy učebny

Místo: Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel: Obec Dubenec Projektant: Ing. Tomáš Měchura
Uchazeč: MARE stavební s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 487 060,38

D HSV Práce a dodávky HSV 131 616,04

D 2 Zakládání 45 518,58

1	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	28,613	1 250,00	35 766,25	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111
VV 36,45*0,5*1,57 28,613

2	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	36,450	72,00	2 624,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214
VV 36,45 36,450

3	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,823	3 910,00	7 127,93	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313611
VV "podkladní beton tl.10cm"36,45*0,5*0,1 1,823

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 317,78

4	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	21,654	410,00	8 878,14	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612324111
VV (8,35+4,03+4,15)*1,31 21,654

5	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	21,654	445,00	9 636,03	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325131

6	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	21,654	212,00	4 590,65	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131

7	K	635111141	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16	m3	0,911	2 210,00	2 013,31	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111141
VV 36,45*0,5*0,05 0,911

8	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	18,225	834,00	15 199,65	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134
VV 36,45*0,5 18,225

D 8 Trubní vedení 9 415,95

9	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	36,450	231,00	8 419,95	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871265211

10	K	877260320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 100	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877260320

11	M	28615584	odbočka dvojité HTDA úhel 45° DN 110/110/110	kus	1,000	602,00	602,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 102,09

12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	103,439	146,00	15 102,09	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

D 998 Přesun hmot 21 261,64

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	57,309	371,00	21 261,64	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 310 764,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 409,01

14	K	711161117	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm	m2	62,330	447,00	27 861,51	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161117
VV 36,45*1,71 62,330

15	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	36,450	125,00	4 556,25	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161384

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	325,000	3,05	991,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 863,30				
17	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	1,000	769,00	769,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242105					
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	36,450	29,10	1 060,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111					
19	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	20,000	1,68	33,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 290,68				
20	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191905					
21	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191910					
22	K	735192924	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých přes 1500 do 2820 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735192924					
23	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	18,000	2,26	40,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735201					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	29 981,25				
24	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	130,000	25,50	3 315,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122211					
VV			"odhad"80+50	130,000				
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	92,000	18,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 02
VV			80*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	92,000				
26	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	57,500	29,90	1 719,25	CS ÚRS 2023 02
VV			50*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	57,500				
27	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313003					
28	M	34555203	zásuvka zápuštná dvojnásobná, s optickou přepětovou ochranou, šroubové svorky	kus	4,000	990,00	3 960,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	12,000	346,00	4 152,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372061					
30	M	34825010	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové do 0,09m2 1600-2200lm	kus	12,000	1 210,00	14 520,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	250,000	0,70	175,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741201					
D		763	Konstrukce suché výstavby	127 171,31				
32	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	101,164	499,00	50 480,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135101					
VV			(6,12*8,35+6,12*4,03+6,12*4,15)	101,164				
33	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	106,222	703,00	74 674,07	CS ÚRS 2023 02
VV			101,164*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	106,222				
34	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 420,000	1,42	2 016,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763401					
D		776	Podlahy povlakové	74 166,93				
35	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	103,439	32,70	3 382,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111115					
VV			(6,12*8,35+4,55*0,5+4,03*6,12+6,12*4,15)	103,439				
36	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	103,439	42,70	4 416,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
37	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	103,439	639,00	66 097,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141124					
38	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	730,000	0,37	270,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776201					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	40 881,86				
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	203,059	55,00	11 168,25	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,12+8,35)*2*2,91		84,215			
	VV		(6,12+4,03)*2*2,91		59,073			
	VV		(6,12+4,15)*2*2,91		59,771			
	VV		Součet		203,059			
40	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	103,439	6,22	643,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
VV			(6,12*8,35+4,55*0,5+6,12*4,03+6,12*4,15)					
41	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	126,354	12,00	1 516,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		103,349+16,988		120,337			
	VV		120,337*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		126,354			
42	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	16,988	8,30	141,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111					
VV			"okna"(1,55*1,37*8)					
43	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	203,059	25,00	5 076,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
44	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	203,059	110,00	22 336,49	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				44 680,00	
45	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	16,000	590,00	9 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2212					
VV			"propojení kanalizace"16					
46	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	16,000	590,00	9 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2222					
VV			"znovuzapojení vytápění"16					
47	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	20,000	519,00	10 380,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231					
VV			"demontáž stávajícího rozvodu"20					
48	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	20,000	590,00	11 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232					
49	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	362,00	3 620,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491					
VV			"zapravování"10					
					10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel:	IČ:
Obec Dubenec	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 21888833
MARE stavební s.r.o.	DIČ: CZ21888833
Projektant:	IČ:
Ing. Tomáš Měchura	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 49997939
Janičatová	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		25 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 000,00	21,00%	5 250,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Obec Dubenec

Uchazeč: MARE stavební s.r.o.

Datum: 26. 7. 2023

Projektant: Ing. Tomáš Měchura

Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy polytechnické učebny ZŠ Dubenec
Objekt: 2023/82-03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 26. 7. 2023
Zadavatel: Obec Dubenec Projektant: Ing. Tomáš Měchura
Uchazeč: MARE stavební s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								

2	K	013344000	Kontrolní rozpočet	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013344000								

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

3	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000								

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 8 000,00

4	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081103000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST